SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO CANDIDATOS PARA O SEMESTRE 2018-2

ETAPA CUMPRIDA: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO APÓS PERÍODO
RECURSAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (PPGF) em Filosofia da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao que prescreve o Edital do Processo de
Seleção de Candidatos para o Semestre  2018-2,  comunica,  publicamente,  o  Resultado Final  do
Processo Seletivo após período recursal, que será submetido a Homologação do Colegiado de Curso
em reunião datada para 24 de julho de 2017, às 9:00h, Sala CCHLA 506.

LISTA DE APROVADOS: AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

DAMIAO BENILSON GOMES DE MELO 8,67 1

TAYANE CRISTINE FERREIRA CLEMENTE DA SILVA 8,17 2

YAMILLE FRAGOSO DE MEDEIROS NUNES 7,83 3

PAULA GIOVANNA COSTA 7,67 4

LISANDRA CAROLINE DE ARAÚJO LIMA TEIXEIRA 7,53 5

SHARLON SANTOS DE LUCENA 7,50 6

NATALIA TEIXEIRA RODRIGUES 7,33 7

CAUIM FERREIRA DAS NEVES SANTOS 7,07 8

ROGERIO GALDINO TRINDADE 7,00 9

LISTA DE APROVADOS: AÇÕES AFIRMATIVAS

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

EDSON DE OLIVEIRA SILVA  7,03 1

De ordem,  declaramos  finalizados  todos  os  atos  relativos  ao  Edital.  Na seguqência,  depois  da
Homologação  pelo  Colegiado  de  Curso,  será  publicado  Edital  de  Matrícula  dos  candidatos
aprovados.

João Pessoa, 19 de julho de 2018.

Prof. Dr. Bartolomeu Leite da Silva,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia-UFPB

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL